[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.09.2023 № 123
п. Боровёнка
О внесении изменений в
муниципальную программу
«Реконструкция, капитальный
ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
на территории Боровёнковского
сельского поселения на 2017-2025
годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,     решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 28.12.2022 № 81 «О бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Боровёнковского сельского поселения на 2017-2025 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 22.02.2017 № 24 (в редакции постановлений Администрации Боровёнковского сельского поселения от 20.06.2017 № 79, от 13.10.2017 № 139, от 01.12.2017 № 168, от 16.02.2018 № 17, от 06.06.2018 № 38, от 15.10.2018 № 109,от 25.02.2019 № 24, от 13.05.2019 № 52, от 09.08.2019 № 91, от 21.01.2020 № 10, от 02.07.2020 № 74, от 18.09.2020 № 103, от 29.09.2020 № 106,от 24.02.2021 № 16, от 06.07.2021 № 91, от 26.07.2021 № 98, от 06.09.2021 № 125, от 11.10.2021 № 157, от 26.11.2021 № 179, от 24.12.2021 № 199 от 19.01.2022 № 5, от 21.03.2022 № 21, от 20.05.2022 № 47, от 12.07.2022 № 68, от 07.11.2022 № 103, от 20.01.2023 № 8, от 21.04.2023 № 42) следующие изменения:
1.1 В Паспорте Программы пункт 6. «Объемы и источники финансирования муниципальной  программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):» изложить в редакции:

	«Источник финансирования

	Год
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет Боровёнковского сельского поселения
	Внебюджет-
ные источники
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	-
	2043,0
	2766,9
	-
	4809,9

	2018
	-
	1185,0
	3025,6
	-
	4210,6

	2019
	-
	2352,0
	3431,8
	-
	5783,8

	2020
	-
	4647,2
	3696,65
	-
	8343,85

	2021
	-
	5709,0
	4065,8
	-
	9774,8

	2022
	-
	3318,0
	5097,37
	-
	8415,37

	2023
	-
	4069,0
	4579,66
	-
	8648,66

	2024
	-
	2261,0
	3353,72
	-
	5614,72

	2025
	-
	2261,0
	3611,84
	-
	5872,84

	ВСЕГО
	-
	27845,2
	33629,34
	-
	61474,54»

1.2 В Приложении к Программе «Мероприятия  муниципальной программы» строку 1 изложить в редакции:
	«1.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
	Администрация

	2017-2025 годы

	1.1.1

	3609,9
в том числе
	2409,5
в том числе
	4471,0
в том числе
	6628,4
в том числе
	7624,8

в том числе
	5765,37

в том числе
	5723,66
в том числе
	3214,72

в том числе
	3472,84

в том числе

	бюджет поселения
	1566,9
	1224,5
	2119,0
	1981,2
	1915,8
	2447,37
	1654,66
	953,72
	1211,84

	областной бюджет
в том числе
 на ремонт;
на реализацию правовых актов Правительства Нов.обл.
	2043,0
2043,0
	1185,0
1185,0
	2352,0
2352,0
	4647,2
2370,0
2277,2
	5709,0
3519,0
2190,0
	3318,0
3318,0
	3392,0
3392,0
677,0
	2261,0

2261,0
	2261,0

2261,0»

1.3 Строку 1.42 изложить в редакции:
	«1.42
	д. Козловка
ул. Новопокровская
 365 м.
(реализация проекта «Дорога к дому»), в том числе
автомобильная дорога общего пользования местного значения Боровёнковского сельского поселения по ул. Новопокровской (участок № 4) д. Козловка
100 м.

	3044,2
 в том числе:

	2232,6

	бюджет поселения

	116,1

	областной бюджет

	2116,5

	811,6

	бюджет поселения

	134,6

	областной бюджет- реализация правовых актов Правительства Нов.обл.

	677,0»

1.4 Строку 1.49 изложить в редакции:
	«1.49
	Прочие работы по ремонту в том числе:
строительный контроль по ремонту участков автомобильной дороги
п. Боровёнка ул. 1 Мая
3630 м.

	36,2
	30,3
	99,2
	192,6
	1657,7
	273,47
	425,46
	294,78
	303,84

	бюджет поселения в том числе:
реализация правовых актов Правительства Нов.обл.
областной бюджет- реализация правовых актов Правительства Нов.обл
	36,2
	30,3
	99,2
	192,6
	1618,6
0,9

38,2
	273,47
	425,46
	294,78
	303,84»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава сельского поселения       Н.Г. Пискарева